



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	975 977 315
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Randabergveien 300B 4073 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Åge Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	5 703 890	7 219 772
Sum inntekter		5 703 890	7 219 772
Kostnader			
Vareforbruk		2 596 704	3 110 185
Lønn og sosiale kostnader	4	5 346 295	7 000 115
Ordinære avskrivninger	5	0	23 700
Andre driftskostnader	4	3 228 486	1 732 475
Sum kostnader		11 171 485	11 866 475
Driftsresultat		-5 467 595	-4 646 703
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	9 006 000	7 508 091
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	-1 931 154	-1 900 903
Annen renteinntekt		3 950 209	2 690 534
Andre finansinntekter		26 066	23 389
Sum finansinntekter		11 051 121	8 321 111
Annen rentekostnad		5 946 757	3 760 430
Andre finanskostnader		508 337	22
Sum finanskostnader		6 455 094	3 760 452
Netto finans		4 596 027	4 560 659
Ordinært resultat før skattekostnad		-871 568	-86 044
Ordinært resultat etter skattekostnad		-871 568	-86 044
Årsresultat		-871 568	-86 044
Overføringer og disponeringer			
Fra / Til annen egenkapital		-871 568	-86 044
Sum overføringer og disponeringer		-871 568	-86 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar og biler	5	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	36 626 626	32 442 387
Investering i annet foretak i samme konsern	7	3 322 212	1 295 254
Andre fordringer	10,11	32 261 955	30 516 247
Sum finansielle anleggsmidler		72 210 793	64 253 888
Sum anleggsmidler		72 210 793	64 253 888
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter under utførelse	2,12	3 740	160 184
Andre fordringer		1 620 701	1 460 724
Konsernfordringer		47 531 265	46 033 769
Sum fordringer		49 155 706	47 654 677
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bsnkinnskudd	14	220 950	322 135
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		220 950	322 135
Sum omløpsmidler		49 376 656	47 976 812
SUM EIENDELER		121 587 449	112 230 700

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	7 000 000	7 000 000
Overkurs		470 776	470 776
Sum innskutt egenkapital		7 470 776	7 470 776
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 558 379	24 429 947
Sum opptjent egenkapital		23 558 379	24 429 947
Sum egenkapital		31 029 155	31 900 723
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Ander avsetninger for forpliktelser	7	5 958 112	0
Sum avsetninger for forpliktelser		5 958 112	
Annen langsiktig gjeld			
Pantegjeld	10,12	21 250 000	23 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 250 000	23 750 000
Sum langsiktig gjeld		27 208 112	23 750 000
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	12	57 514 850	50 334 747
Leverandørgjeld		843 137	555 616
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		717 068	614 015
Konserngjeld		3 824 104	4 026 567
Annen kortsiktig gjeld		451 023	1 049 032
Sum kortsiktig gjeld		63 350 182	56 579 977
Sum gjeld		90 558 294	80 329 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 587 449	112 230 700



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2,3	331 911 988	289 143 774
Annen driftsinntekt	2	2 162 114	274 256
Sum inntekter		334 074 102	289 418 030
Kostnader			
Vareforbruk		190 491 902	168 594 256
Lønn og sosiale kostnader	4	92 302 940	81 816 338
Ordinære avskrivninger	5	1 678 931	945 181
Avskrivninger immaterielle eiendeler	6	3 577 797	3 240 590
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	0	286 334
Andre driftskostnader	4	37 933 492	28 655 289
Sum kostnader		325 985 062	283 537 988
Driftsresultat		8 089 040	5 880 042
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		3 251 858	2 140 377
Annen renteinntekt		4 074 017	2 762 399
Andre finansinntekter		1 951 668	2 367 712
Sum finansinntekter		9 277 543	7 270 488
Annen rentekostnad		8 720 474	5 420 345
Andre finansskostnader		3 073 954	2 436 746
Sum finanskostnader		11 794 428	7 857 091
Netto finans		-2 516 885	-586 603
Ordinært resultat før skattekostnad		5 572 155	5 293 439
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 309 140	1 734 592
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 263 015	3 558 847
Årsresultat		4 263 015	3 558 847
Minoritetsinteresser		4 329 952	4 004 076



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-66 937	-445 229



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	6	27 106 484	22 025 123
Utsatt skattefordel	8	4 629 362	4 513 012
Goodwill	6	0	145 000
Sum immaterielle eiendeler		31 735 846	26 683 135
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar og biler	5,12	4 602 307	3 452 855
Sum varige driftsmidler		4 602 307	3 452 855
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		12 891 635	12 779 996
Andre fordringer		32 261 955	30 516 247
Sum finansielle anleggsmidler		45 153 590	43 296 243
Sum anleggsmidler		81 491 743	73 432 233
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	12,13	40 631 247	32 229 870
Sum varer		40 631 247	32 229 870
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekt under utførelse	2,12	88 385 052	69 287 086
Andre fordringer		14 178 019	8 848 131
Sum fordringer		102 563 071	78 135 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	14	3 694 148	10 682 402
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 694 148	10 682 402
Sum omløpsmidler		146 888 466	121 047 489
SUM EIENDELER		228 380 209	194 479 722



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	7 000 000	7 000 000
Overkurs		470 776	470 776
Sum innskutt egenkapital		7 470 776	7 470 776
Opptjent egenkapital			
fond i konsernet		22 880 098	23 323 629
Minoritetsinteresser		17 521 703	16 693 397
Sum opptjent egenkapital		40 401 801	40 017 026
Sum egenkapital	9	47 872 577	47 487 802
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		0	0
andre avsetninger for forpliktelser	7	5 958 112	0
Sum avsetninger for forpliktelser		5 958 112	0
Annen langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelser	10,12	1 544 500	1 825 000
Pantegjeld	10,12	22 190 537	24 229 722
Sum annen langsiktig gjeld		23 735 037	26 054 722
Sum langsiktig gjeld		29 693 149	26 054 722
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	12	60 572 931	56 395 170
Leverandørgjeld		46 799 200	25 724 428
Betalbar skatt	8	1 425 490	2 877 114
Skyldige offentlige avgifter		18 632 727	14 350 656
Utbytte		3 028 658	4 321 585
Annen kortsiktig gjeld		20 355 475	18 901 813
Sum kortsiktig gjeld		150 814 481	122 570 766



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		180 507 630	148 625 488
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		228 380 207	196 113 290



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 663833

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 977 315
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Randabergveien 300B
4073 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åge Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 975 977 315
HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	5 703 890	7 219 772
Sum inntekter		5 703 890	7 219 772
Kostnader			
Vareforbruk		2 596 704	3 110 185
Lønn og sosiale kostnader	4	5 346 295	7 000 115
Ordinære avskrivninger	5	0	23 700
Andre driftskostnader	4	3 228 486	1 732 475
Sum kostnader		11 171 485	11 866 475
Driftsresultat		-5 467 595	-4 646 703
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	9 006 000	7 508 091
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	-1 931 154	-1 900 903
Annen renteinntekt		3 950 209	2 690 534
Andre finansinntekter		26 066	23 389
Sum finansinntekter		11 051 121	8 321 111
Annen rentekostnad		5 946 757	3 760 430
Andre finanskostnader		508 337	22
Sum finanskostnader		6 455 094	3 760 452
Netto finans		4 596 027	4 560 659
Ordinært resultat før skattekostnad		-871 568	-86 044
Ordinært resultat etter skattekostnad		-871 568	-86 044
Årsresultat		-871 568	-86 044
Overføringer og disponeringer			
Fra / Til annen egenkapital		-871 568	-86 044
Sum overføringer og disponeringer		-871 568	-86 044



Organisasjonsnr: 975 977 315
HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner, inventar og biler 5		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7		36 626 626	32 442 387
Investering i annet foretak i samme konsern 7		3 322 212	1 295 254
Andre fordringer 10,11		32 261 955	30 516 247
Sum finansielle anleggsmidler		72 210 793	64 253 888

Sum anleggsmidler

		72 210 793	64 253 888
--	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer og prosjekter under utførelse 2,12		3 740	160 184
Andre fordringer		1 620 701	1 460 724
Konsernfordringer		47 531 265	46 033 769
Sum fordringer		49 155 706	47 654 677

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd 14		220 950	322 135
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		220 950	322 135

Sum omløpsmidler

		49 376 656	47 976 812
--	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		121 587 449	112 230 700
--	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 9		7 000 000	7 000 000
Overkurs		470 776	470 776
Sum innskutt egenkapital		7 470 776	7 470 776

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		23 558 379	24 429 947
Sum opptjent egenkapital		23 558 379	24 429 947
Sum egenkapital		31 029 155	31 900 723
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Ander avsetninger for forpliktelseser	7	5 958 112	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		5 958 112	
Annen langsiktig gjeld			
Pantegjeld	10,12	21 250 000	23 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 250 000	23 750 000
Sum langsiktig gjeld		27 208 112	23 750 000
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	12	57 514 850	50 334 747
Leverandørgjeld		843 137	555 616
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		717 068	614 015
Konserngjeld		3 824 104	4 026 567
Annen kortsiktig gjeld		451 023	1 049 032
Sum kortsiktig gjeld		63 350 182	56 579 977
Sum gjeld		90 558 294	80 329 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 587 449	112 230 700



Organisasjonsnr: 975 977 315
HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2,3	331 911 988	289 143 774
Annen driftsinntekt	2	2 162 114	274 256
Sum inntekter		334 074 102	289 418 030
Kostnader			
Vareforbruk		190 491 902	168 594 256
Lønn og sosiale kostnader	4	92 302 940	81 816 338
Ordinære avskrivninger	5	1 678 931	945 181
Avskrivninger immaterielle eiendeler	6	3 577 797	3 240 590
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	0	286 334
Andre driftskostnader	4	37 933 492	28 655 289
Sum kostnader		325 985 062	283 537 988
Driftsresultat		8 089 040	5 880 042
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		3 251 858	2 140 377
Annen renteinntekt		4 074 017	2 762 399
Andre finansinntekter		1 951 668	2 367 712
Sum finansinntekter		9 277 543	7 270 488
Annen rentekostnad		8 720 474	5 420 345
Andre finanskostnader		3 073 954	2 436 746
Sum finanskostnader		11 794 428	7 857 091
Netto finans		-2 516 885	-586 603
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 309 140	1 734 592
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 263 015	3 558 847
Årsresultat		4 263 015	3 558 847
Minoritetsinteresser		4 329 952	4 004 076
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-66 937	-445 229



Organisasjonsnr: 975 977 315
HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	6	27 106 484	22 025 123
Utsatt skattefordel	8	4 629 362	4 513 012
Goodwill	6	0	145 000
Sum immaterielle eiendeler		31 735 846	26 683 135
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar og biler	5,12	4 602 307	3 452 855
Sum varige driftsmidler		4 602 307	3 452 855
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		12 891 635	12 779 996
Andre fordringer		32 261 955	30 516 247
Sum finansielle anleggsmidler		45 153 590	43 296 243
Sum anleggsmidler		81 491 743	73 432 233
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	12,13	40 631 247	32 229 870
Sum varer		40 631 247	32 229 870
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekt under utførelse	2,12	88 385 052	69 287 086
Andre fordringer		14 178 019	8 848 131
Sum fordringer		102 563 071	78 135 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	14	3 694 148	10 682 402
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 694 148	10 682 402
Sum omløpsmidler		146 888 466	121 047 489
SUM EIENDELER		228 380 209	194 479 722

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	9	7 000 000	7 000 000
Overkurs		470 776	470 776
Sum innskutt egenkapital		7 470 776	7 470 776
Opptjent egenkapital			
fond i konsernet		22 880 098	23 323 629
Minoritetsinteresser		17 521 703	16 693 397
Sum opptjent egenkapital		40 401 801	40 017 026
Sum egenkapital	9	47 872 577	47 487 802
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		0	0
andre avsetninger for forpliktelse	7	5 958 112	0
Sum avsetninger for forpliktelse		5 958 112	0
Annen langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelse	10,12	1 544 500	1 825 000
Pantegjeld	10,12	22 190 537	24 229 722
Sum annen langsiktig gjeld		23 735 037	26 054 722
Sum langsiktig gjeld		29 693 149	26 054 722
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	12	60 572 931	56 395 170
Leverandørgjeld		46 799 200	25 724 428
Betalbar skatt	8	1 425 490	2 877 114
Skyldige offentlige avgifter		18 632 727	14 350 656
Utbytte		3 028 658	4 321 585
Annen kortsiktig gjeld		20 355 475	18 901 813
Sum kortsiktig gjeld		150 814 481	122 570 766
Sum gjeld		180 507 630	148 625 488
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		228 380 207	196 113 290



Organisasjonsnr: 975 977 315
HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 975 977 315
HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
94.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Til generalforsamlingen i Holta & Håland Industrier AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Holta & Håland Industrier AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Kanalsletta 8, Postboks 8017, NO-4068 Stavanger
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap




Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stavanger, 10. juni 2024
PricewaterhouseCoopers AS


Gunstein Hadland
Statsautorisert revisor



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

MORSELSKAP		DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER		KONSERN	
2022	2023	Note	Note	2023	2022
7 219 772	5 703 890	2	Salgsinntekt	331 911 988	289 143 774
0	0		Annen driftsinntekt	2 162 114	274 256
7 219 772	5 703 890		SUM INNTEKTER	334 074 102	289 418 030
3 110 185	2 596 704		Vareforbruk	190 491 902	168 594 256
7 000 115	5 346 295	4	Lønn og sosiale kostnader	92 302 940	81 816 338
0	0		Nedskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	286 334
23 700	0	5	Ordinære avskrivninger	1 678 931	945 181
0	0		Avskrivninger immaterielle eiendeler	3 577 797	3 240 590
1 732 475	3 228 486	4	Andre driftskostnader	37 933 492	28 655 289
11 866 475	11 171 485		SUM DRIFTSKOSTNADER	325 985 062	283 537 988
-4 646 703	-5 467 595		DRIFTSRESULTAT	8 089 040	5 880 042
			FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
7 508 091	9 006 000	7	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
-1 900 903	-1 931 154	7	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3 251 858	2 140 377
2 690 534	3 950 209		Renteinntekter	4 074 017	2 762 399
23 389	26 066		Andre finansinntekter	1 951 668	2 367 712
-3 760 430	-5 946 757		Rentekostnader	-8 720 474	-5 420 345
-22	-508 337		Andre finanskostnader	-3 073 954	-2 436 746
4 560 659	4 596 028		RESULTAT AV FINANSPOSTER	-2 516 886	-586 603
-86 044	-871 568		ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	5 572 155	5 293 439
0	0	8	Skattekostnad ordinært resultat	-1 309 140	-1 734 592
-86 044	-871 568	9	ÅRSRESULTAT	4 263 015	3 558 847
			Minoritetens andel av resultat	4 329 952	4 004 076
			RESULTAT ETTER MINORITETSANDEL	-66 938	-445 229
			OVERFØRINGER		
-86 044	-871 568		Annen egenkapital		
-86 044	-871 568		SUM OVERFØRINGER		



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

BALANSE PR. 31.12.

MORSELSKAP			EGENKAPITAL OG GJELD			KONSERN		
2022	2023	Note		Note	2023	2022		
			<i>Egenkapital</i>					
			<i>Innskutt egenkapital</i>					
7 000 000	7 000 000	9	Aksjekapital	9	7 000 000	7 000 000		
470 776	470 776		Overkurs		470 776	470 776		
7 470 776	7 470 776		Sum innskutt egenkapital		7 470 776	7 470 776		
			<i>Opptjent egenkapital</i>					
24 429 947	23 558 379		Annen egenkapital		0	0		
0	0		Fond i konsernet		22 880 098	23 323 629		
24 429 947	23 558 379		Sum opptjent egenkapital		22 880 098	23 323 629		
0	0		Minoritetsinteresser		17 521 703	16 693 397		
31 900 723	31 029 155	9	Sum egenkapital	9	47 872 577	47 487 802		
			<i>Gjeld</i>					
			<i>Avsetning for forpliktelser</i>					
0	5 958 112	7	Andre avsetninger for forpliktelser	7	5 958 112	0		
0	5 958 112		Sum avsetning for forpliktelser		5 958 112	0		
			<i>Langsiktig gjeld</i>					
0	0		Leasingforpliktelser	10, 12	1 544 500	1 825 000		
23 750 000	21 250 000	10, 12	Pantegjeld	10, 12	22 190 537	24 229 722		
23 750 000	21 250 000		Sum langsiktig gjeld		23 735 037	26 054 722		
			<i>Kortsiktig gjeld</i>					
50 334 747	57 514 850	12	Kassakreditt	12	60 572 931	56 395 170		
555 616	843 137		Leverandørgjeld		46 799 200	25 724 428		
0	0	8	Betalbar skatt	8	1 425 490	2 877 114		
614 015	717 068		Skyldige offentlige avgifter		18 632 727	14 350 656		
0	0		Avsatt utbytte		3 028 658	4 321 585		
4 026 567	3 824 104		Konsemgjeld		0	0		
1 049 031	451 023		Annen kortsiktig gjeld		20 355 475	17 268 245		
56 579 976	63 350 182		Sum kortsiktig gjeld		150 814 481	120 937 198		
112 230 700	121 587 449		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		228 380 209	194 479 722		

Randaberg, 10. juni 2024

(elektronisk signert)

Gunnar Uglem
Styremedlem

Leif Holta
Styrets leder

Karleif Holta
Styremedlem

Øyvind Isaksen
Styremedlem

Åge Nilsen
Adm. Dir



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023		2023	2022
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
-86 044	-871 568	Resultat før skattekostnad	5 572 155	5 293 439
-7 508 091	-9 006 000	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
1 900 903	1 931 154	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-3 251 858	-2 140 377
0	0	Periodens betalte skatt	-2 877 114	-1 051 759
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-104 156	-232 781
0	0	Nedskrivninger anleggsmidler	0	286 334
23 700	0	Ordinære avskrivninger	1 678 931	945 181
0	0	Avskrivninger immaterielle eiendeler	3 577 797	3 240 590
0	0	Endring i varelager	-8 401 377	-7 839 985
-39 218	156 444	Endring i kundefordringer	-19 097 966	-14 767 791
155 452	287 521	Endring i leverandørgjeld	21 074 772	3 736 820
78 423	95 068	Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 281 862	-2 729 425
-5 474 875	-7 407 381	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.	7 453 046	-15 259 754
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	104 156	748 000
7 850 092	11 324 666	Mottatt utbytte	1 250 000	5 511 034
-800 604	-662 211	Utbetaling ved kjøp av aksjer/emisjoner	-662 211	-800 604
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 828 376	-2 009 465
0	0	Utbetalinger ved tilgang immaterielle eiendeler	-9 293 307	-5 018 684
-5 101 456	-1 745 708	Inn-/utbetalinger på langsiktige lånefordringer	-1 745 708	-5 101 456
1 948 032	8 916 747	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 175 446	-6 671 175
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
-2 069 538	7 180 103	Netto endring kassekreditt	4 177 761	2 158 908
0	0	Mottatt fra offentlige tilskuddsordninger	1 104 527	1 255 160
-1 250 000	-2 500 000	Avdrag langsiktig gjeld	-2 623 067	-1 250 000
25 000 000	0	Innbetaling ved opptak annen langsiktig gjeld	583 881	25 479 722
-18 118 740	-6 290 654	Netto inn-/utbetaling konsern	0	0
0	0	Utbetaling av utbytte	-4 508 956	-3 099 908
3 561 722	-1 610 551	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 265 854	24 543 882
34 879	-101 185	NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	-6 988 254	2 612 953
287 257	322 135	Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	10 682 402	8 069 449
322 135	220 950	Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	3 694 148	10 682 402
0	0	Kontanter og bankinnskudd eksklusiv bundne midler	90 069	7 415 462



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk i Norge.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper for regnskapsførsel, og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet består av morselskapet Holta & Håland Industrier AS og følgende konsernselskaper:

Datterselskap:	Eierandel Forr. kontor	Virksomhet
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS	73,00 % Randaberg	Salg/service bilvaskutstyr
NET Invest AS	62,50 % Randaberg	Investeringer
Process Control AS	75,70 % Bergen	Måling av volum og kvalitet av olje og gass
Holta & Håland Safety AS	100,00 % Randaberg	Salg og service sikkerhetsutstyr
PA Investment AS	63,00 % Bergen	Investeringer
Supercharge AS	90,10 % Randaberg	Produksjon og salg av ladestasjoner for el-bil

Datterdatterselskap:	Eierandel Forr. kontor	Virksomhet
Pro Analysis AS	100,00 % Bergen	Måling av olje i produsert vann

Felleskontrollert og tilknyttet selskap:

	Eierandel Forr. kontor	Virksomhet
HH Fire Eater Norge AS	50,00 % Randaberg	Salg og service sikkerhetsutstyr
EV Powercharge AS	50,00 % Randaberg	Operatør ladestasjoner
Wennstrom NET Holding AS	37,50 % Lierstranda	Investeringer

Det konsoliderte regnskapet viser konsernets samlede resultat og dets stilling når disse selskapene betraktes som en økonomisk enhet. Således er alle interne transaksjoner, fordringer og gjeld eliminert.

Minoritetsinteresse

Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt, og egenkapital, vises som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

Generelle prinsipper

Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres som omløpsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost med nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres.

Leasingkontrakter som blir vurdert som finansiell leasing blir aktivert i balansen med motpost langsiktig gjeld og avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Investering i datterselskap, felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskap

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

Prosjekter under utførelse

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det forventede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varelager

Varelager er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto realiserbar verdi. Innkjøpte varer er verdsatt til kost etter FIFO-prinsippet, mens egentilvirkede varer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det er gjort fradrag for ukurans. Netto realiserbar verdi er estimert salgspris fratrukket salgsomkostninger.

Valuta

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld i valuta omregnes til balansedagens kurs. For langsiktige fordringer føres poster i valuta til den laveste av opptrekkkurs og balansedagens kurs. Tilsvarende prinsipp benyttes for langsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet og konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Garantier og serviceytelser

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og serviceytelser for avsluttede salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimert beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023		2023	2022
7 219 772	5 703 890	Salgsinntekter	331 911 988	289 143 774
7 219 772	5 703 890	Sum	331 911 988	289 143 774

2022	2023	Virksomhetsområder	2023	2022
0	0	Olje og gass	124 717 644	96 270 662
1 928 040	919 942	Industri/handel	207 194 344	192 873 112
5 291 732	4 783 948	Administrative tjenester	0	0
7 219 772	5 703 890	Sum	331 911 988	289 143 774

2022	2023	Geografisk fordeling	2023	2022
7 219 772	5 703 890	Norge	314 841 988	279 353 535
0	0	Europa	6 790 000	1 483 817
0	0	Nord- / Sør-Amerika	820 000	1 239 677
0	0	Asia / Oseania	8 860 000	6 421 198
0	0	Afrika	600 000	645 547
7 219 772	5 703 890	Sum	331 911 988	289 143 774

Note 3 - Kundefordringer og prosjekter under utførelse

	2023	2022
Bokførte kostnader	86 663 594	60 110 737
Opptjent bidrag prosjekter i arbeid	30 317 117	12 765 585
Verdiskapning på prosjekter i arbeid	116 980 711	72 876 322
- innbetalt forskudd / fakturert	89 866 610	55 725 217
Netto verdi prosjekter i arbeid	27 114 101	17 151 105
Herav forskudd fra kunder	0	925 478
Periodisert inntekt serviceoppdrag	4 607 096	3 866 230
Kundefordringer	56 913 855	47 594 273
Avsetning til tap på krav	-250 000	-250 000
Kundefordringer og prosjekter under utførelse	88 385 052	69 287 086

Note 4 - Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser etc.

Morselskap	2023	2022
Lønninger	4 155 120	5 626 068
Arbeidsgiveravgift	735 179	878 592
Pensjonskostnader	325 000	354 004
Andre ytelser	130 996	141 451
Sum lønnskostnader	5 346 295	7 000 115

Antall årsverk	3,5	5,0
----------------	-----	-----



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Konsern	2023	2022
Lønninger (inkl leie av arbeidskraft)	73 468 060	66 994 976
Arbeidsgiveravgift	12 079 170	9 392 439
Pensjonskostnader	3 962 013	2 432 952
Andre ytelser	2 793 697	2 995 971
Sum lønnskostnader (inkl innleie)	92 302 940	81 816 338

Antall årsverk (snitt) 99 86

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn (inkludert bonus)	2 057 683	85 000
Ytelse til pensjonsforpliktelser	102 884	
Annen godtgjørelse	10 370	

Daglig leder har en avtale om bonus basert på konsernets resultat. Det er ikke inngått avtale om verderlag i forbindelse med opphør av ansettelse eller verv til daglig leder eller styret.

Revisor

Honorar til revisor utgjør følgende:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	100 000	777 000
Skatterådgivning	32 630	185 870
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. Teknisk bistand årsregnskap)	51 500	114 630
Attestasjoner	0	19 000
Sum	184 130	1 096 500

Pensjon

Selskapet og konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Sikkerhetsstillelser og garantier overfor ansatte

Det er ikke stillet sikkerhet eller garantier overfor daglig leder, styrets leder eller andre ledende ansatte. Ansatte har ikke lån i selskapet.

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap	IT-utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	724 309	724 309
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	724 309	724 309
Akkumulerte avskrivninger 01.01	724 309	724 309
Årets av- og nedskrivninger	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	724 309	724 309
Balanseført verdi pr. 31.12	0	0
Økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsplan	Linær	



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

<i>Konsern</i>	Maskiner og transport- midler	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 720 039	13 102 990	15 823 036
Tilgang	755 130	2 073 246	2 828 376
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	3 475 169	15 176 236	18 651 412
Akkumulerte avskrivninger 01.01	1 041 028	11 329 147	12 370 175
Akk. avskrivninger solgte driftsmidler	0	0	0
Årets avskrivninger	533 632	1 145 299	1 678 931
Årets nedskrivninger	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	1 574 660	12 474 445	14 049 105
Balansført verdi pr. 31.12	1 900 509	2 701 793	4 602 307

Økonomisk levetid 3 - 10 år 3-5 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær

I gruppen maskiner og transportmidler inngår det to leieavtaler som er vurdert å være finansiell leasing. Bokført verdi på finansiell leasing er kr 949 500 pr 31.12.

Leie av varige driftsmidler som ikke er balansført

Konsernet har inngått leieavtaler for lokaler, transportmidler og diverse utstyr som til sammen har en årlig leiekostnad på kr 12 014 101. Tilsvarende kostnad for 2022 var kr 9 275 788.

Note 6 - Immaterielle eiendeler

<i>Konsern</i>	FoU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	44 318 872	725 000	45 043 872
Tilgang	9 293 307	0	9 293 307
Offentlige tilskudd	-779 150	0	-779 150
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	52 833 029	725 000	53 558 029
Akkumulerte avskrivninger 01.01	22 293 747	580 000	22 873 747
Avgang akkumulerte avskrivninger	0	0	0
Årets avskrivninger	3 432 798	145 000	3 577 797
Årets nedskrivninger	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	25 726 545	725 000	26 451 544
Balansført verdi pr. 31.12	27 106 484	0	27 106 484

Økonomisk levetid 3-10 år 5 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 - Investering i datterselskaper, felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskaper

	Bokført verdi		Tilgang/- avgang	Utbytte	Bokført verdi 31.12.
	01.01	Resultatandel			
Datterselskap (morselskap)					
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS	6 215 396	3 335 530	0	-2 920 000	6 630 925
PA Investment AS	16 832 484	1 441 477	0	0	18 273 961
Holta & Håland Safety AS	668 476	-1 004 726	1 176 000	0	839 750
NET Invest AS	6 188 263	3 122 820	435 983	-3 563 971	6 183 095
Process Control AS	341 133	489 360	50 228	0	880 721
Supercharge AS	2 196 633	1 621 539	0	0	3 818 172
Sum datterselskap	32 442 384	9 006 000	1 662 211	-6 483 971	36 626 625
Felleskontrollert virksomhet (morselskap og konsern)					
HH Fire Eater Norge AS	3 188 066	2 134 146	0	-2 000 000	3 322 212
EV Powercharge AS*	-1 892 812	-4 065 300	0	0	-5 958 112
Sum felleskontrollert virksomhet	1 295 254	-1 931 154	0	-2 000 000	-2 635 900
Tilknyttet selskap (konsern)					
Wennstrøm NET Holding AS	9 591 930	5 183 011	0	-5 205 518	9 569 423
Sum tilknyttet selskap	9 591 930	5 183 011	0	-5 205 518	9 569 423

* Klassifisert som Andre avsetninger for forpliktelser i balansen

Note 8 - Skatt

Morselskap:

	2023	2022
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-871 568	-86 045
Permanente forskjeller	683 459	130 226
Tap salg av aksjer	0	0
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	-7 074 847	-5 607 188
Endring midlertidige forskjeller	-30 839	-7 145
Endring underskudd til fremføring	7 293 795	5 570 151
Grunnlag betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt på årets resultat (22%)	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Varige driftsmidler	-78 110	-108 949
Gevinst og tapskonto	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-78 110	-108 949
Underskudd til fremføring	-55 658 074	-48 364 279
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	-55 736 184	-48 473 228
Benyttet skattesats	22 %	22 %
Beregnet utsatt skattefordel	-12 261 960	-10 664 110
Ikke balanseført utsatt skattefordel	12 261 960	10 664 110
Balanseført utsatt skattefordel	0	0



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Konsern:

	2023	2022
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 572 144	5 293 439
Permanente forskjeller	-3 164 316	-2 004 851
Endring midlertidige forskjeller	-7 662 044	-6 329 195
Endring i underskudd til fremføring	11 733 717	16 118 396
Grunnlag betalbar skatt	6 479 501	13 077 789
Betalbar skatt (22%)	1 425 490	2 877 114

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	1 425 490	2 877 114
Endring utsatt skatt	-116 350	-1 142 522
Årets totale skattekostnad	1 309 140	1 734 592

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	Endring	2023	2022
Forskjeller som utlignes:			
Varige driftsmidler	-433 859	3 115 753	3 549 612
Kundefordringer	0	-250 000	-250 000
Garantiansvar	-7 342	-1 007 251	-999 909
Prosjekter	8 210 785	19 311 578	11 100 793
Varelager	-107 540	-1 891 384	-1 783 844
Sum midlertidige forskjeller	7 662 044	19 278 696	11 616 652
Underskudd til fremføring	-11 733 715	-114 927 161	-103 193 446
Forskjeller ikke i grunnlag for utsatt skattefordel	3 542 797	74 605 899	71 063 102
Grunnlag utsatt skattefordel	-528 874	-21 042 566	-20 513 692

Netto bokført utsatt skattefordel	-116 350	-4 629 362	-4 513 012
Benyttet skattesats		22 %	22 %

Note 9 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Fond for	Sum
				vurderings-forskjeller	
Egenkapital 31.12.2022	7 000 000	470 776	24 429 947	0	31 900 723
Årsresultat	0	0	-871 568	0	-871 568
Egenkapital 31.12.2023	7 000 000	470 776	23 558 379	0	31 029 155

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Fond i konsernet	Minoritets-	Sum
				interesse	
Egenkapital 31.12.2022	7 000 000	470 776	23 323 629	16 693 397	47 487 802
Årsresultat	0	0	-66 939	4 329 952	4 263 014
Utbytte minoritet	0	0	0	-3 216 029	-3 216 029
Avgang minoritet	0	0	-376 593	-285 618	-662 211
Egenkapital 31.12.2023	7 000 000	470 776	22 880 098	17 521 705	47 872 577



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Aksjekapital

Aksjekapitalen består av 7 000 ordinære aksjer a NOK 1 000,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur:

Aksjonærene i Holta & Håland Industrier AS pr. 31.12.2023:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Holta & Håland Finans AS	6 300	90 %	90 %
ÅN Invest AS (rep. ved daglig leder Åge Nilsen)	700	10 %	10 %
Sum	7 000	100 %	100 %

Styrets leder Leif Holta eier via Holta & Håland Finans AS indirekte 16 % av selskapet.

Styremedlem Karleif Holta eier via Holta & Håland Finans AS indirekte 34 % av selskapet.

Note 10 - Langsiktige fordringer og gjeld

Morselskap/konsern

Lån til felleskontrollert virksomhet/tilknyttet selskap (forfall senere enn 1. år):

Selskap	31.12.2023	31.12.2022
EV Powercharge AS	4 267 357	1 521 354

Andre fordringer (forfall senere enn 1. år):

Selskap	31.12.2023	31.12.2022
Quadro Holding AS	27 994 598	28 994 893
Øvrige	0	69 425

Morselskapet og konsernet har en langsiktig bankgjeld på kr 21 250 000, hvorav kr 8 760 000 forfaller senere enn 5 år. Konsernets leasingforpliktelse på kr 1 544 500 er knyttet til to avtaler på henholdsvis kr 760 500 hvor det gjenstår 108 månedlige terminer og kr 784 000 hvor det gjenstår 48 månedlige terminer.

Note 11 - Finansiell risiko

Konsernet har betydelig rentebærende gjeld og er eksponert mot endringer i rentenivå. Deler av virksomheten i konsernet har salg og innkjøp i utenlandsk valuta og er følgelig eksponert for endringer i valutakurser.

Morselskapet og konsernet har betydelige langsiktige fordringer og er eksponert mot risiko for at låntakere ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Økning i rentenivå og inflasjon kan påvirke betalingsevnen. Kredittrisiko på kundefordringer er til stede. Konsernets kundesammensetning er relativt stabil og konsernet har lite historisk tap på kundefordringer.



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 12 - Sikkerhet og garantistillelser

Konsernet har en konsernkontoordning i SR-Bank med totalramme kr 71 500 000. Datterselskapene har avgitt en solidarisk selvskylderkausjon overfor de andre selskapene i konsernet som inngår i konsernkontoordningen. Selskapene som inngår i konsernkonto ordningen pr 31.12.2023 er: Holta & Håland Industrier AS, Holta & Håland Bilvaskutstyr AS, Holta & Håland Safety AS, Pro Analysis AS og Process Control AS.

Morselskapet har stilt bankgaranti på kr 333 798 mens konsernet har stilt bankgarantier på i alt kr 9 656 211 pr 31.12.2023.

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og garantistillelser avgitt av konsernets bankforbindelse:	2023	2022
Maskiner, inventar og biler	4 602 307	3 452 855
Kundefordringer og prosjekter under utførelse	88 385 052	69 287 086
Varebeholdning	40 631 247	32 229 870
Total	133 618 606	104 969 811

Morselskapet har avgitt selvskyldnerkausjon på kr 15 000 000 overfor bankforbindelse til datterselskapet Supercharge AS.

Note 13 - Varelager

	2023	2022
Innkjøpte deler og ferdigvarer for videresalg	42 522 631	34 013 714
Nedskrivning ukurans	-1 891 384	-1 783 844
Balansført verdi varelager	40 631 247	32 229 870

Note 14 - Bundne midler

I posten bankinnskudd i 2023 inngår bundet skattetrekk med kr 220 950 for morselskapet og kr 3 604 079 for konsernet.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Nilsen, Åge	BANKID_MOBILE	2024-06-11 08:51
Holta, Leif	BANKID	2024-06-10 20:12
Isaksen, Øyvind	BANKID	2024-06-10 20:05
Uglem, Gunnar	BANKID	2024-06-12 11:13
Holta, Karleif	BANKID	2024-06-10 21:45

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Holta & Håland Industrier AS er morselskap i konsernet Holta & Håland Industrier AS og er i tillegg til styrearbeid i eierrollen også betydelig involvert i forretningsutvikling og driftsoptimalisering, ved deltakelse i utviklingen av datterselskapene.

Selskapets datterselskaper markedsfører produkter og tjenester både til landbasert norsk industri, og globalt innen olje og gass. Forretningsområdene leverer utstyr innen instrumentering (deteksjon, måling, analyse), slukking, bilvask, drivstofflagring/-fylling, og EL-ladning.

Hovedkontoret ligger i Randaberg kommune.

Følgende selskap og deres underselskaper inngår i konsernregnskapet for 2023 (med eierandeler):

Holta & Håland Safety AS (Randaberg)	100,00 %
Process Control AS (Bergen)	75,68 %
PA Investment AS (Bergen):	63,00 %
Pro Analysis AS (Bergen)	100,00 %
NET Invest AS (Randaberg)	62,53 %
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS (Randaberg)	73,00 %
Supercharge AS (Randaberg)	90,10 %

Følgende selskap er ikke konsolidert, men inngår etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet for 2023 (med eierandeler):

HH Fire Eater Norge AS (Randaberg)	50,00 %
Wennstrom Solutions & Service AS (Lierstranda) (*)	37,50 %
EV Powercharge AS (Randaberg)	50,00 %

(*) inkluderer Wennstrom NET Holding AS

Resultat og balanse

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2023 er satt opp under den forutsetning. Det framlagte regnskap med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av årets resultat, samt selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling ved årsskiftet.

Selskapets driftsinntekter for 2023 ble kr 5.703.890 mot kr 7.219.772 for 2022, og selskapet oppnådde et årsresultat for 2023 på kr -871.568 mot kr -84.044 for 2022. Konsernets driftsinntekter økte fra kr 289.418.030 til kr 334.074.102, mens årsresultatet ble kr 4.263.015 for 2023 mot kr 3.558.847 for 2022. Konsernets EBITDA ble kr 13.345.950 for 2023 (4,0 %), mot kr 10.352.147 (3,6%) for 2022. Pr 31.12.2023 var egenkapitalen kr 31.029.155 (25,5 %) i selskapet, og kr 47.872.577 (21,0 %) i konsernet.

Konsernets inntekter økte med MNOK 44,5. Årsakene er at ladeutstyrsselskapet Supercharge økte sin omsetning med MNOK 37, og at konsernet tre olje- og gassrelaterte selskaper økte omsetning med MNOK 34. På grunn av at Supercharge fortsatt er i tidlig vekstfase, og grunnet dårlig inntjening i noen olje- og gassprosjekter ble økningen i EBITDA kun MNOK 3,0.



Egenkapitalen for selskapet og for konsernet er tilnærmet uendret fra 2022 til 2023. Totalkapitalen for konsernet økte med cirka MNOK 34 fra 31.12.2022 til 31.12.2023, hovedsakelig som følge av økt kapitalbinding knyttet til driften og investeringer i driftsmidler. Det medførte at egenkapitalandelen for konsernet ble redusert. Konsernet er innenfor Covenant-kravet om minimum 20% egenkapital. Styret er opptatt av å styrke konsernets soliditet gjennom å styrke inntjeningen i konsernet.

Konsernet har positiv kontantstrøm fra driften på cirka MNOK 7,5 i 2023 mot en negativ kontantstrøm fra driften på cirka MNOK 15,3 for 2022. Resultatet fra den underliggende driften er tilnærmet lik i 2023 og 2022 og forbedringen skyldes en reduksjon i arbeidskapitalen. Netto kontantstrøm for 2023 ble negativ med cirka MNOK 7, hovedsakelig som følge av investeringer i immaterielle eiendeler/varige driftsmidler og utbetaling av utbytte.

For mer detaljer omkring sammenhengen mellom selskapets resultat og likviditet vises det til kontantstrømoppstillingen.

Styret foreslår årets underskudd i morselskapet blir dekket slik:

Overført fra annen egenkapital	<u>kr -871.568</u>
Sum overføringer	kr -871.568

Personale og arbeidsmiljø

Det var ved årsskiftet 3 ansatte i selskapet, hvorav 1 kvinne.

Konsernet sysselsatte 94,6 årsverk i 2023, og det var 97 ansatte hvorav 16 kvinner. Styret består av 4 menn.

Sykefraværet i 2023 var 0,3% i selskapet og 1,3% for konsernet. Arbeidsmiljøet anses å være godt og bedriften tilstreber likestilling mellom kjønnene. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Det har ikke forekommet nevneverdige arbeidsuhell eller skader i 2023.

Selskapet har mål om at det ikke skal forekomme diskriminering på arbeidsplassen grunnet etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og den forurensrer ikke det ytre miljø utover det en kan forvente av vår type virksomhet.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er først og fremst valutasvingninger og den generelle makroøkonomiske situasjonen. Valutarisikoen er hovedsakelig knyttet til euro. Konsernet har konsernkontoavtale i norske kroner, i tillegg har datterselskapene kontoer i euro, amerikanske dollar og engelske pund. Da deler av konsernselskapenes innkjøp og salg skjer i utenlandsk valuta vil svingninger i valutakurs ha betydning for konsernets resultater.

Selskapets rentebærende gjeld har flytende rente (i norske kroner) og selskapet er dermed utsatt for renterisiko. Rentenivået har økt finanskostnadene betydelig i konsernet de siste årene, men styret og ledelsen i konsernet anser ikke en eventuell ytterligere økning i rentenivået for særlig problematisk for virksomheten.



Risikoen for at datterselskapenes kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være til stede, men erfaringsmessig har datterselskapene svært lite tap på krav. For alle kunder blir det gjennomført kredittvurdering hvor kredittgrense og betalingsbetingelser fastsettes.

Selskapet og konsernet har betydelig tilgodehavende både hos Quadro Holding AS, og det felleskontrollerte selskapet EV Powercharge AS (jmfør note 10). Styrets vurdering er at det er knyttet en viss kredittrisiko til disse fordringene, men at det ikke er inntruffet forhold som er av en slik art at det er nødvendig med justering av bokført verdi pr 31.12.

Trekket på konsernets kassekreditt i 2023 var noe økende utover året, men innenfor tildelt ramme.

Forskning og utvikling

I Pro Analysis brukes betydelige ressurser på utvikling av ny generasjon instrument for måling av olje i vann, og forbedring av eksisterende måleinstrumenter. I tillegg er det utviklingsaktiviteter i flere av de andre datterselskapene.

Forsikringsavtale for styre- og ledelsesansvar

Konsernet har en forsikringsavtale for styre- og ledelsesansvar. Avtalen gjelder både styremedlemmer, daglig leder og ansatte som pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade etter angitte vilkår.

Åpenhetsloven

Selskapet og datterselskaper som er definert som øvrige foretak har offentliggjort sine aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven på sine nettsider, og det gjelder:

<https://holta-haaland.no/>

<https://bilvaskutstyr.no/>

Fremtidsutsikter

Ordrereserven i konsernet er økende og var ved nyttår cirka MNOK 100, mens ordrereserven forrige nyttår var cirka MNOK 60, og dette gjaldt innen de fleste av datterselskapene.

Konsernet forventer at ladning av kjøretøyer vil bli et betydelig marked i årene fremover, og at satsingen vil medføre at dette blir et enda større forretningsområde for konsernet.

Selskapets styre og ledelse forventer at utviklingen av ny og mere konkurransedyktig generasjon olje-i-vann måler vil kunne øke konsernets markedsandeler både i eksisterende markeder, og i nye markedssegmenter, blant annet i Asia og innen havvindindustrien.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntrådt forhold i selskapet eller i datterselskapene etter regnskapsårets utgang som påvirker selskapets eller konsernets økonomiske stilling ved årsskiftet.



Randaberg, 10. juni 2024

Leif Holta
Styreleder

Karleif Holta
Styremedlem

Gunnar Uglem
Styremedlem

Øyvind Isaksen
Styremedlem

Åge Nilsen
Daglig leder



Styrets årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Holta, Leif	BANKID	2024-06-10 20:17
Uglem, Gunnar	BANKID	2024-06-12 11:13
Nilsen, Åge	BANKID_MOBILE	2024-06-11 08:51
Holta, Karleif	BANKID	2024-06-10 21:45
Isaksen, Øyvind	BANKID	2024-06-10 20:30

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.